
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Seattle 1

основной раунд

20 06 2021 5961

* Tsomi Д * 0

* Scorpion * 1 0.2

* Aman М * 0

* Siberian М * 0

* Djuffin * 1

* Matilda 1

XA1000000 * * 1

* Шнурок Ш 1

* Sasha Sasha 1

Joker * * * 1 0.2

красные

Sniper

1
5
5

2 8
5
5

(1)
5
5

5 10 8 (6)
5
5

8
1

(4)
6

(2)
3

3
2

10

10
1

(3)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2:  Всю игру идет в правильную сторону и верное завещание.

Игрок 10: Правильно нащел 3 черным, переубедил город (0.3), много кричал (-0.1)



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Seattle 1

основной раунд

20 06 2021 5962

* Matilda Д * 0

* Siberian М * * 0

Tsomi * 1

* Sasha Sasha М * * 0

Aman * * 1

* Шнурок Ш * 1

Djuffin * * * 1

XA1000000 * * 1

* Joker * * 1

* Scorpion 1

красные

102 6 8

Sniper

1
5
5

7
5
5

(4)
3
5

2 9 6
3
1

1 7
3
3

2 8
1

(1)
6

7
1

(2)
2
4

3
2
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Seattle 1

основной раунд

20 06 2021 5963

Шнурок Д * * 1

* Matilda 0

* Siberian * * * 0

Djuffin М * 1

* Sasha Sasha 0

XA1000000 * * 0

* Tsomi Ш 0

* Joker М * * 1 0.2

Scorpion * * * 0

* Aman * * 0

черные

53 8 10

Sniper

1
4
4

(7)
4
6

3
2

(8)
8

9
1

(3)
4

10 6
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 8: сломал в шерифа, дал хороший отстрел



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Seattle 1

основной раунд

20 06 2021 5966

* Joker Д 0

* Aman 1 0.2

XA1000000 1

* Scorpion 1 0.2

* Siberian М 0

Sasha Sasha 1 0.2

* Matilda М 0

* Like 1

Djuffin Ш 1

Шнурок 1

красные

Sniper

1
5
5

2
5
5

1
5
5

4
5
5

10 4
2

5 1
3

(7)
4

(5)
5

9
2

(1)
4

9
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: правильно определился с цветом 1, оставил правильное завещание, голосовал в черных

Игрок 4: играл в правильной команде несмотря на атаку в себя красных игроков, оставил правильно завещание

Игрок 6: попросила правильную проверку 5, определилась с версией несмотря на атаку в себя настоящего шерифа



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Seattle 1

основной раунд

20 06 2021 5967

* Scorpion * * 0

XA1000000 М * 1

Joker * * 0 0.1

* Matilda Ш 0

* Like 0

Aman * 0

* Siberian 0

Djuffin М * * * 1

* Шнурок Д * 1 0.2

* Sasha Sasha * 0

черные

41 5 8

Sniper

1

(9)
7

6
1

3
1

1
1

6
2
1

(7)
2
4

8
2
2

2
1

(1)
3

8
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: правильно определился в конце, но красная команда не послушала

Игрок 9: нашла и поставила на отстрел  шерифа



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Seattle 1

основной раунд

20 06 2021 5968

* Siberian 1

Djuffin * * 1

* Шнурок 1

Like 1

XA1000000 * 1

Joker * * 1

* Sasha Sasha Ш 1 0.2

* Scorpion Д * * * 0

* Aman М 0

* Matilda М 0

красные

31 6 10

Sniper

1
5
5

2
5
5

4 (10)
5

1 5 6 2
4

(9)
5

2
2

(8)
4

2
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 7: нетривиальная проверка 9, любая другая могла бы поставить победу города под большой вопрос



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Seattle 1

основной раунд

20 06 2021 5970

* Djuffin М * * 0

* Шнурок М * * 0

* Scorpion Ш * 1

Aman * * * 1 0.2

* Matilda Д * 0

Tsomi * * 1

* Joker 1

* Sasha Sasha * 1

* XA1000000 1

* Siberian 1

красные

76 8 9

Sniper

1 2 5
5
5

7 6
5
5

5 6 1 8
3
3

(9)
3
4

2
3
2

3

(2)
5

5
1

1
1

(1)
4

5
1

(5)
2

6
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: разобрался на угадайке



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Seattle 1

основной раунд

20 06 2021 5972

* Aman М * 0

* Sasha Sasha * 1 0.2

* Matilda Ш 1

* Шнурок * * 1

Joker * * 1 0.4

* Djuffin * 1 0.2

Scorpion * * * 1 0.2

* Siberian Д * 0

* Акула М * * * 0

* XA1000000 * * * 1

красные

31 2 6

Sniper

1
5
5

2
5
5

4 2 (1)
3
7

9 6 8
3
1

5
3
1

5
2

(4)
5

9 6

7
1

9 (8)
4

5 6

(9)
2

7
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Правильно красной сломала попил чтобы ушел 1 черный и не ушли 2 красных с ним

Игрок 5: Первый начал игру против 1 8 9, когда небыло ни одной черной проверки и шерифа, правильно шел всю игру. 

Игрок 6: когда небыло очевидно правильно определился с версиями и отстрелился до самого красного 5

Игрок 7: правильно привел аргументы, голосовал всю игру с городом



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Seattle 1

основной раунд

20 06 2021 5975

* XA1000000 0

Акула Ш * * 0

Sasha Sasha * 0

* Joker * * * 0

Шнурок М * * 1

Scorpion Д * * * 1 0.3

Aman * 0

Matilda М * 1

* Siberian * 0

* Djuffin 0

черные

102 5 9

Sniper

1
4
5

4
2

6
4
5

6
1

(9)
4
5

5 4 2 3
4
4

(4)
4
5

5
4
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 6: Вовремя вскрылся шерифом, сделал технический промах и привел на 3-3



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Seattle 1

основной раунд

20 06 2021 5977

Sasha Sasha М 1

* Joker 0

Djuffin * * * 0

* XA1000000 Ш 0 0.3

* Scorpion * * 0

* Siberian 0

Шнурок * * 0

* Aman М 1

* Matilda 0

Акула Д * * 1 0.2

черные

48 9 10

Sniper

1

(8)
7

5
2

(9)
4

10
3

10
2

(6)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 10: Нашел и отстрелил шерифа в 1 ночь


